MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ADMINISTRAÇÃO - CACOAL

ATA DE REUNIÃO

ATA RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 03/UNIR/CACOAL/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

 Campus  Cacoal

 Departamento  Administração

 Área do Conhecimento  Administração

 Subárea  Administração

Aos 08 (oito) dias do mês de julho do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro), às 14h., a banca examinadora,
composta pelos professores Profa. Dra. Simone Marçal Quintino (Presidente), SIAPE: 2349505; Profa. Ma. Lindsay de
Oliveira Mesquita Torres (Membra), SIAPE:2036883 e Prof. Me. Adriano Camiloto da Silva (Suplente), SIAPE:
1796143, nomeada por meio da Portaria nº 27/2024/CCAC/UNIR, reuniu-se de forma on-line, através do Google
Meet as 14:00 h, para dar andamento à condução do resultado final referente a seleção dos candidatos no Processo
Seletivo Simplificado para Seleção e Contratação de Professor Substituto para o Departamento Acadêmico do Curso
de Administração, conforme Edital nº 03/UNIR/CACOAL/2024, o qual versa sobre o processo seletivo simplificado
para professor substituto do magistério superior na área de Administração, subárea de Administração. Destaca-se
que NÃO HOUVE a apresentação de nenhum recurso contra o Resultado Final do Concurso, no prazo determinado
no edital. Após a análise, os membros da banca procederam a divulgação do resultado  final conforme critérios
expostos no edital (quadro 1).

Quadro 1: Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto

Ordem Candidato Nota
Final Situação

1º  João Bosco de Moura Filho 93,80 Aprovado

2º  Dny Sandra da Silva Souza 90,82 Aprovado

08/07/24, 20:42 SEI/UNIR - 1821402 - Ata de Reunião

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1984053&infra_sistema=1000… 1/2

3º  Kéllyta Rodrigues Paulus dos Santos 78,64 Aprovado

Assim, nada mais havendo a constar, a presidente da banca declarou encerrado os trabalhos às 14h30min, da qual, para
constar, eu, Simone Marçal Quintino, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos assinada eletronicamente.

Documento assinado eletronicamente por SIMONE MARCAL QUINTINO, Docente, em 08/07/2024, às 15:14,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por LINDSAY DE OLIVEIRA MESQUITA TORRES, Membro da Comissão, em
08/07/2024, às 15:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ADRIANO CAMILOTO DA SILVA, Docente, em 08/07/2024, às 16:28,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1821402 e o código
CRC B0BFC3B6.

Referência: Processo nº 23118.002406/2024-91 SEI nº 1821402

Criado por 44953240200, versão 2 por 44953240200 em 08/07/2024 15:14:44.

08/07/24, 20:42 SEI/UNIR - 1821402 - Ata de Reunião

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1984053&infra_sistema=1000… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0